



ÈLIA VIVES GADEA

ESPECIALISTA EN MASCOTAS

CONTACTO

695 33 31 25

eliavives@hotmail.com

vivesgadea.wordpress.com

 [linkedin.com/in/vivesgadea](https://www.linkedin.com/in/vivesgadea)

 [@vivesgadea](https://twitter.com/vivesgadea)

PERFIL

Soy una persona polivalente, apasionada y resolutiva que le gusta aprender. He realizado diversos trabajos en distintos ámbitos y tengo buenas dotes sociales. Tengo experiencia en atención al cliente, ventas y en el trato con los animales.

EXPERIENCIA

ESPECIALISTA EN MASCOTAS

ÈLIA CANINA | AGO 2006 - ACTUALIDAD

TELEOPERADORA CON VIDEOLLAMADA

UNISONO SOLUTIONS GROUP | NOV 2016 - ABR 2017

CAMARERA

BAR BALOO | JUN 2015 - SEP 2015

COMERCIAL

GLOBAL FUNDRAISING SL | NOV 2012 - JUN 2013

FORMACIÓN

TÉCNICO SUPERIOR: EDUCACIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

IES RAMBLA PRIM | ACTUALIDAD | BARCELONA

GRADO EN BIOLOGÍA (INACABADO) | 2017 | GIRONA

BACHILLERATO: CIENCIAS DE LA NATURALEZA Y LA SALUD

IES EMPERADOR CARLES | 2010 | BARCELONA

EDUCACIÓN CANINA EN OBEDIENCIA BÁSICA

IDEA | 2007 | BARCELONA

HABILIDADES - APTITUDES

- Catalán, Español, Inglés.
- Social Media.
- RStudio, RCommander, Mupad, Audiotool, Excel.
- Polivalente.
- Buena trabajando en equipo.
- Buen trato con el cliente.
- Buen trato con los animales.

OTROS

- **Varios cursos y asistencia a conferencias.**
- **Voluntariados:** Zoo de Barcelona, Asoc. El Jardinet dels Gats, Fundación CRAM.
- **Actividades en la universidad:** Huerto Ecosolidario.

DISPONIBILIDAD: Fines de semana y festivos. Barcelona.